
        

  Program monitorovania slovensko-českých hraničných vôd na rok 2018
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ST 402 DYJ_1260 DYJ_1260+1300 4-17-01-0620-0-00 Dyje Pohansko 17 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

ST 401 MOV_1430 MOV_1430 4-13-02-1020-0-00 Morava Lanžhot 79 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

ST VPPVl001 MOV_1480 MOV_1480 4-21-08-0750-0-00 Vlára Brumov pod 12,9 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

ROT SKM0016 Kopčiansky kanál Holíč 3 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

ROT SKM0040 Unínsky potok most Adamov-Kopčany 2,7 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

ROT SKV0124 Klanečnica Šance 16,3 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

ROT SKV0236 Drietomica štátna hranica, Lipovec 10,2 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

ROT SKV0237 Žitkovský potok Liešna nad 2 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

ROT SKV0304 Šlahorov potok Svrčinovec 2,6 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

ROT SKV0042 Vlára Horné Srnie 4,9 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

ROT SKV0125 Bošáčka Šiance 16,5 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

ROT SKV0144 Tovarský potok  Červený Kameň nad 13,6 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

ST - stály ROT-rotujúci
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ST 402 DYJ_1260 DYJ_1260+1300 4-17-01-0620-0-00 Dyje Pohansko 17 12 12 12 12 12 12 12 12 4 12 12 12 12

ST 401 MOV_1430 MOV_1430 4-13-02-1020-0-00 Morava Lanžhot 79 12 12 12 12 12 12 12 12 4 12 12 12 12

ST VPPVl001 MOV_1480 MOV_1480 4-21-08-0750-0-00 Vlára Brumov pod 12,9 12 12 12 12 12 12 12 12 12 4 12 12 12 12

ROT SKM0016 Kopčiansky kanál Holíč 3 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

ROT SKM0040 Unínsky potok most Adamov-Kopčany 2,7 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

ROT SKV0124 Klanečnica Šance 16,3 12 12 12 12 12 12 12 12

ROT SKV0236 Drietomica štátna hranica, Lipovec 10,2 12 12 12 12 12 12 12 12

ROT SKV0237 Žitkovský potok Liešna nad 2 12 12 12 12 12 12 12 12

ROT SKV0304 Šlahorov potok Svrčinovec 2,6 12 12 12 12 12 12 12 12

ROT SKV0042 Vlára Horné Srnie 4,9 12 12 12 12 12 12 12 12 12

ROT SKV0125 Bošáčka Šiance 16,5 12 12 12 12 12 12 12 12

ROT SKV0144 Tovarský potok  Červený Kameň nad 13,6 12 12 12 12 12 12 12 12

Príloha 4.1.2.4.3c.
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ST 402 DYJ_1260 DYJ_1260+1300 4-17-01-0620-0-00 Dyje Pohansko 17,0 12 12 12 7 1 7 12 12 12 12

ST 401 MOV_1430 MOV_1430 4-13-02-1020-0-00 Morava Lanžhot 79,0 12 12 12 7 1 7 1 12 12 12 12

ST VPPVl001 MOV_1480 MOV_1480 4-21-08-0750-0-00 Vlára Brumov pod 12,9 12 12 12 7 1 7 12 12 12 12

ROT SKM0016 Kopčiansky kanál Holíč 3 12 12 12 7 1 7 1 12 12

ROT SKM0040 Unínsky potok most Adamov-Kopčany 2,7 12 12 12 7 1 7 1 12 12

ROT SKV0124 Klanečnica Šance 16,3 12 12 12 7 1 7 1 12

ROT SKV0236 Drietomica štátna hranica, Lipovec 10,2 12 12 12 7 1 7 1

ROT SKV0237 Žitkovský potok Liešna nad 2 12 12 12 7 1 7 1 12

ROT SKV0304 Šlahorov potok Svrčinovec 2,6 12 12 12 7 1 7 1

ROT SKV0042 Vlára Horné Srnie 4,9 12 12 12 7 1 7 1

ROT SKV0125 Bošáčka Šiance 16,5 12 12 12 7 1 7 1

ROT SKV0144 Tovarský potok  Červený Kameň nad 13,6 12 12 12 7 1 7 1

PAU: antracén, benzén, fluorantén, naftalén, benzo(a)pyrén, (benzo(b)fluorantén, benzo(k)fluorantén, benzo (g,h,i) perylén, indeno(1,2,3-cd)pyrén
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